
Schválený rozpočet statutárního města Karviné na rok 2021 v členění 

podle podrobné rozpočtové skladby 

 

Zdroje: 

Třída/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

1-Daňové příjmy   

111 Daně z příjmů fyzických osob 200 000 000,00  

Odbor ekonomický 200 000 000,00  

0000-ostatní 200 000 000,00  

0-bez § 200 000 000,00  

1111-Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 183 000 000,00  

1112-Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 2 000 000,00  

1113-Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 15 000 000,00  

112 Daně z příjmů právnických osob 130 000 000,00  

Odbor ekonomický 130 000 000,00  

0000-ostatní 130 000 000,00  

0-bez § 130 000 000,00  

1121-Daň z příjmů právnických osob 130 000 000,00  

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 343 000 000,00  

Odbor ekonomický 343 000 000,00  

0000-ostatní 343 000 000,00  

0-bez § 343 000 000,00  

1211-Daň z přidané hodnoty 343 000 000,00  

133 Poplatky a odvody v oblasti  životního prostředí 52 000,00  

Odbor stavební a životního prostředí 52 000,00  

0000-ostatní 52 000,00  

0-bez § 52 000,00  

1334-Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 50 000,00  

1335-Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 2 000,00  

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 4 000 000,00  

Odbor ekonomický 4 000 000,00  

0000-ostatní 4 000 000,00  

0-bez § 4 000 000,00  

1340-Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování  
                                 komunálních odpadů 300 000,00  

1341-Poplatek ze psů 2 200 000,00  

1342-Poplatek z pobytu 700 000,00  

1343-Poplatek za užívání veřejného prostranství 800 000,00  

135 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 10 850 000,00  

Odbor ekonomický 10 000 000,00  

0000-ostatní 10 000 000,00  

0-bez § 10 000 000,00  

1356-Příjmy úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geologické práce 10 000 000,00  

Odbor správní 850 000,00  

0000-ostatní 850 000,00  

0-bez § 850 000,00  

1353-Příjmy za zkoušky z odborné způsobilosti od žadatelů o řidičské oprávnění 850 000,00  

136 Správní poplatky 6 186 000,00  

Odbor organizační 22 000,00  

0000-ostatní 22 000,00  

0-bez § 22 000,00  

1361-Správní poplatky 22 000,00  

Odbor správní 5 870 000,00  

0000-ostatní 5 870 000,00  

0-bez § 5 870 000,00  

1361-Správní poplatky 5 870 000,00  

Odbor stavební a životního prostředí 224 000,00  

0000-ostatní 224 000,00  

0-bez § 224 000,00  

1361-Správní poplatky 224 000,00  

Odbor školství a rozvoje 70 000,00  

0000-ostatní 70 000,00  

0-bez § 70 000,00  



Třída/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

1361-Správní poplatky 70 000,00  

138 Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění v oblasti hazardních her 30 000 000,00  

Odbor ekonomický 30 000 000,00  

0000-ostatní 30 000 000,00  

0-bez § 30 000 000,00  

1381-Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 2 700 000,00  

1385-Dílčí daň z technických her 27 300 000,00  

151 Daně z majetku 60 000 000,00  

Odbor ekonomický 60 000 000,00  

0000-ostatní 60 000 000,00  

0-bez § 60 000 000,00  

1511-Daň z nemovitých věcí 60 000 000,00  

2-Nedaňové příjmy   

211 Příjmy z vlastní činnosti 25 028 500,00  

Odbor komunálních služeb 900 000,00  

0000-ostatní 900 000,00  

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací 900 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 900 000,00  

Odbor majetkový 23 391 000,00  

0000-ostatní 3 119 000,00  

3632-Pohřebnictví 1 619 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 569 000,00  

2112-Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 50 000,00  

3699-Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje 1 500 000,00  

2119-Ostatní příjmy z vlastní činnosti 1 500 000,00  

4800-Kluby seniorů 2 000,00  

3429-Ostatní zájmová činnost a rekreace 2 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000,00  

4801-Spolkový dům U Hřiště 718, Karviná-Ráj 18 000,00  

3429-Ostatní zájmová činnost a rekreace 18 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 18 000,00  

4802-Zámek 72 000,00  

3321-Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 72 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 72 000,00  

4806-Dětský koutek v Parku Boženy Němcové 36 000,00  

3421-Využití volného času dětí a mládeže 36 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 36 000,00  

4812-Objekt Tyršova čp. 2346 (bývalá MŠ) 438 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 438 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 438 000,00  

4815-Objekt Mírová čp. 1434 (Akademie J.A.Komenského) 20 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 20 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00  

4816-Objekt Centrum čp. 2314 (bývalá MŠ) 20 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 20 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00  

4819-Objekt Majakovského čp. 2217 (ZUŠ) 1 543 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 1 543 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 543 000,00  

4821-Bytový fond 16 000 000,00  

3612-Bytové hospodářství 16 000 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 16 000 000,00  

4827-Budovy MMK 21 000,00  

6171-Činnost místní správy 21 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 21 000,00  

4828-Objekt Fryštátská čp. 89 17 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 17 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 17 000,00  

4833-Objekt Karola Śliwky čp. 149 135 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 135 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 135 000,00  

5000-Městský stadión Karviná-Ráj 250 000,00  

3412-Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 250 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 250 000,00  

5001-Letní koupaliště 1 700 000,00  

3412-Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 700 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 700 000,00  



Třída/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

Odbor správní 90 500,00  

0000-ostatní 500,00  

6171-Činnost místní správy 500,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500,00  

0107-Občanské obřady 90 000,00  

6171-Činnost místní správy 90 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 90 000,00  

Odbor školství a rozvoje 522 000,00  

0000-ostatní 51 000,00  

2143-Cestovní ruch 10 000,00  

2112-Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 10 000,00  

2212-Silnice 41 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 41 000,00  

0107-Občanské obřady 70 000,00  

3321-Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 70 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 70 000,00  

4802-Zámek 386 000,00  

2143-Cestovní ruch 27 000,00  

2112-Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 27 000,00  

3321-Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 359 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 350 000,00  

2112-Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 9 000,00  

4820-Objekt Poštovní čp. 615 (Business Gate) 15 000,00  

2510-Podpora podnikání 15 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 000,00  

Oddělení Kancelář primátora 125 000,00  

0000-ostatní 12 000,00  

2143-Cestovní ruch 12 000,00  

2112-Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 12 000,00  

0138-Zpravodaj města Karviné 100 000,00  

3349-Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 100 000,00  

2111-Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100 000,00  

4802-Zámek 13 000,00  

2143-Cestovní ruch 13 000,00  

2112-Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 13 000,00  

213 Příjmy z pronájmu majetku 30 988 000,00  

Odbor komunálních služeb 575 000,00  

0000-ostatní 545 000,00  

3631-Veřejné osvětlení 545 000,00  

2139-Ostatní příjmy z pronájmu majetku 545 000,00  

4804-Tržiště centrální 30 000,00  

2141-Vnitřní obchod 30 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 30 000,00  

Odbor majetkový 30 293 000,00  

0000-ostatní 7 624 000,00  

2321-Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5 050 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 5 050 000,00  

3632-Pohřebnictví 792 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 792 000,00  

3699-Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje 1 782 000,00  

2131-Příjmy z pronájmu pozemků 1 782 000,00  

4801-Spolkový dům U Hřiště 718, Karviná-Ráj 5 000,00  

3429-Ostatní zájmová činnost a rekreace 5 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 5 000,00  

4802-Zámek 200 000,00  

3321-Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 200 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 200 000,00  

4806-Dětský koutek v Parku Boženy Němcové 92 000,00  

3421-Využití volného času dětí a mládeže 92 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 92 000,00  

4807-Loděnice v Parku Boženy Němcové 31 000,00  

3429-Ostatní zájmová činnost a rekreace 31 000,00  

2133-Příjmy z pronájmu movitých věcí 31 000,00  

4811-Víceúčelové středisko čp. 599, ul. Těšínská, Karviná-Louky 3 000,00  

6171-Činnost místní správy 3 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 3 000,00  

4812-Objekt Tyršova čp. 2346 (bývalá MŠ) 35 000,00  



Třída/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

3613-Nebytové hospodářství 35 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 35 000,00  

4815-Objekt Mírová čp. 1434 (Akademie J.A.Komenského) 51 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 51 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 51 000,00  

4816-Objekt Centrum čp. 2314 (bývalá MŠ) 232 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 232 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 232 000,00  

4818-Objekt Leonovova čp. 1795 (Obchodní akademie) 254 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 254 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 254 000,00  

4819-Objekt Majakovského čp. 2217 (ZUŠ) 122 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 122 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 122 000,00  

4821-Bytový fond 16 200 000,00  

3612-Bytové hospodářství 16 200 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 16 200 000,00  

4827-Budovy MMK 624 000,00  

6171-Činnost místní správy 624 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 624 000,00  

4828-Objekt Fryštátská čp. 89 126 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 126 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 126 000,00  

4829-Objekt Zahradnická čp. 348 32 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 32 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 32 000,00  

4833-Objekt Karola Śliwky čp. 149 150 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 150 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 150 000,00  

4838-Poliklinika ul. Žižkova čp. 2379 4 000 000,00  

3511-Všeobecná ambulantní péče 4 000 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 4 000 000,00  

5000-Městský stadión Karviná-Ráj 500 000,00  

3412-Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 500 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 500 000,00  

5002-Tenisový areál v Karviné-Novém Městě 12 000,00  

3412-Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 12 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 12 000,00  

Odbor školství a rozvoje 120 000,00  

0103-Celoměstské akce - Dny Karviné 10 000,00  

3900-Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 10 000,00  

2133-Příjmy z pronájmu movitých věcí 10 000,00  

0104-Celoměstské akce - vánoce 26 000,00  

3900-Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 26 000,00  

2133-Příjmy z pronájmu movitých věcí 26 000,00  

0105-Celoměstské akce - den dětí 4 000,00  

3900-Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 4 000,00  

2133-Příjmy z pronájmu movitých věcí 4 000,00  

4820-Objekt Poštovní čp. 615 (Business Gate) 80 000,00  

2510-Podpora podnikání 80 000,00  

2132-Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 80 000,00  

221 Přijaté sankční platby 3 343 000,00  

Městská policie Karviná 560 000,00  

0000-ostatní 560 000,00  

5311-Bezpečnost a veřejný pořádek 560 000,00  

2212-Sankční platby přijaté od jiných subjektů 560 000,00  

Odbor správní 2 678 000,00  

0000-ostatní 2 678 000,00  

2169-Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách 80 000,00  

2212-Sankční platby přijaté od jiných subjektů 80 000,00  

2299-Ostatní záležitosti v dopravě 2 008 000,00  

2212-Sankční platby přijaté od jiných subjektů 2 008 000,00  

6171-Činnost místní správy 590 000,00  

2212-Sankční platby přijaté od jiných subjektů 590 000,00  

Odbor stavební a životního prostředí 75 000,00  

0000-ostatní 75 000,00  

2169-Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách 30 000,00  



Třída/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

2212-Sankční platby přijaté od jiných subjektů 30 000,00  

3762-Činnost ostatních orgánů státní správy v ochraně životního prostředí 25 000,00  

2212-Sankční platby přijaté od jiných subjektů 25 000,00  

3769-Ostatní správa v ochraně životního prostředí 20 000,00  

2212-Sankční platby přijaté od jiných subjektů 20 000,00  

Odbor školství a rozvoje 30 000,00  

0000-ostatní 30 000,00  

2299-Ostatní záležitosti v dopravě 30 000,00  

2212-Sankční platby přijaté od jiných subjektů 30 000,00  

232 Ostatní nedaňové příjmy 4 763 000,00  

Odbor komunálních služeb 2 100 000,00  

0000-ostatní 2 100 000,00  

3725-Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 2 100 000,00  

2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2 100 000,00  

Odbor majetkový 2 460 000,00  

0000-ostatní 1 200 000,00  

3699-Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje 1 200 000,00  

2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 200 000,00  

4821-Bytový fond 1 260 000,00  

3612-Bytové hospodářství 1 200 000,00  

2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 200 000,00  

6409-Ostatní činnosti jinde nezařazené 60 000,00  

2328-Neidentifikované příjmy 60 000,00  

Odbor organizační 6 000,00  

0000-ostatní 6 000,00  

6171-Činnost místní správy 6 000,00  

2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 6 000,00  

Odbor správní 175 000,00  

0000-ostatní 175 000,00  

2169-Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách 15 000,00  

2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 15 000,00  

2299-Ostatní záležitosti v dopravě 100 000,00  

2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100 000,00  

6171-Činnost místní správy 60 000,00  

2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 60 000,00  

Odbor stavební a životního prostředí 15 000,00  

0000-ostatní 15 000,00  

2169-Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách 10 000,00  

2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 10 000,00  

3769-Ostatní správa v ochraně životního prostředí 5 000,00  

2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 000,00  

Odbor školství a rozvoje 7 000,00  

0000-ostatní 7 000,00  

2299-Ostatní záležitosti v dopravě 5 000,00  

2324-Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 000,00  

4399-Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti 2 000,00  

2329-Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 2 000,00  

3-Kapitálové příjmy   

311 Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku (kromě drobného) 740 000,00  

Odbor majetkový 740 000,00  

4821-Bytový fond 740 000,00  

3612-Bytové hospodářství 740 000,00  

3119-Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 740 000,00  

4-Přijaté transfery   

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 53 818 800,00  

Odbor ekonomický 53 818 800,00  

0000-ostatní 53 818 800,00  

0-bez § 53 818 800,00  

4112-Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 53 818 800,00  

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 100 000,00  

Odbor správní 100 000,00  

0000-ostatní 100 000,00  

0-bez § 100 000,00  

4121-Neinvestiční přijaté transfery od obcí 100 000,00  

Celkový součet 902 869 300,00  

 



Třída/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

8-Financování   

811 Krátkodobé financování 234 603 200,00  

Odbor ekonomický 234 603 200,00  

0000-ostatní 234 603 200,00  

0-bez § 234 603 200,00  

8115-Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních  
                                finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA 234 603 200,00  

Celkový součet 234 603 200,00  

 

 

 

Výdaje: 

Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

101-Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj   

101 ostatní výdaje 550 000,00  

Odbor komunálních služeb 500 000,00  

0000-ostatní 500 000,00  

1014-Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 500 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 500 000,00  

Odbor stavební a životního prostředí 50 000,00  

0000-ostatní 50 000,00  

1014-Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 50 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 50 000,00  

101 zvířecí útulky 1 250 000,00  

Odbor komunálních služeb 1 250 000,00  

4808-Útulek Darkov 1 250 000,00  

1014-Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 1 250 000,00  

5151-Studená voda 30 000,00  

5154-Elektrická energie 60 000,00  

5155-Pevná paliva 25 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 1 135 000,00  

212-Ostatní odvětvové a oborové záležitosti v průmyslu a stavebnictví   

212 průmyslové zóny 1 190 000,00  

Odbor majetkový 1 190 000,00  

4809-Průmyslová zóna Nové Pole 1 190 000,00  

2123-Podpora rozvoje průmyslových zón 1 190 000,00  

5151-Studená voda 110 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 580 000,00  

5171-Opravy a udržování 500 000,00  

212 Akce - Výkupy pozemků průmyslové zóny Nad Barborou 40 000 000,00  

Odbor majetkový 40 000 000,00  

2056-Akce - Výkupy pozemků průmyslové zóny Nad Barborou 40 000 000,00  

2123-Podpora rozvoje průmyslových zón 40 000 000,00  

6130-Pozemky 40 000 000,00  

214-Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch   

214 cestovní ruch 849 000,00  

Odbor školství a rozvoje 625 000,00  

0000-ostatní 625 000,00  

2143-Cestovní ruch 625 000,00  

5138-Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 90 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 450 000,00  

5229-Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 85 000,00  

Oddělení Kancelář primátora 224 000,00  

0000-ostatní 224 000,00  

2143-Cestovní ruch 224 000,00  

5138-Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 30 000,00  

5194-Věcné dary 194 000,00  

214 tržiště 410 000,00  

Odbor komunálních služeb 80 000,00  

0000-ostatní 5 000,00  

2141-Vnitřní obchod 5 000,00  

5171-Opravy a udržování 5 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

4804-Tržiště centrální 75 000,00  

2141-Vnitřní obchod 75 000,00  

5151-Studená voda 15 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 20 000,00  

5171-Opravy a udržování 40 000,00  

Odbor školství a rozvoje 300 000,00  

0111-Farmářské trhy 300 000,00  

2141-Vnitřní obchod 300 000,00  

5041-Odměny za užití duševního vlastnictví 25 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00  

5164-Nájemné 30 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 230 000,00  

Oddělení Kancelář primátora 30 000,00  

0111-Farmářské trhy 30 000,00  

2141-Vnitřní obchod 30 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 30 000,00  

216-Správa v odvětví energetiky, průmyslu, stavebnictví, obchodu a služeb   

216 ostatní výdaje 180 000,00  

Odbor stavební a životního prostředí 180 000,00  

0000-ostatní 180 000,00  

2169-Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách 180 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 80 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 60 000,00  

5192-Poskytnuté náhrady 40 000,00  

221-Pozemní komunikace   

221 Akce - Stavební úpravy ul. Březová v Karviné-Ráji 33 000 000,00  

Odbor majetkový 33 000 000,00  

1833-Akce - Stavební úpravy ul. Březová v Karviné-Ráji 33 000 000,00  

2212-Silnice 33 000 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 33 000 000,00  

221 čištění 6 210 000,00  

Odbor komunálních služeb 6 210 000,00  

0000-ostatní 6 210 000,00  

2212-Silnice 5 900 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 5 900 000,00  

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací 310 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 310 000,00  

221 opravy 13 350 000,00  

Odbor komunálních služeb 12 300 000,00  

0000-ostatní 12 300 000,00  

2212-Silnice 6 500 000,00  

5171-Opravy a udržování 6 500 000,00  

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 800 000,00  

5171-Opravy a udržování 5 800 000,00  

Odbor majetkový 1 050 000,00  

0000-ostatní 450 000,00  

2212-Silnice 450 000,00  

5171-Opravy a udržování 450 000,00  

1975-Akce - Rekonstrukce propustku P51/7 na ul. Poutní v Karviné-Mizerově 600 000,00  

2212-Silnice 600 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 600 000,00  

221 ostatní výdaje 7 272 000,00  

Odbor komunálních služeb 1 222 000,00  

0000-ostatní 1 222 000,00  

2212-Silnice 735 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 200 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 530 000,00  

5811-Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 5 000,00  

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací 487 000,00  

5151-Studená voda 60 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 427 000,00  

Odbor majetkový 6 050 000,00  

0000-ostatní 6 050 000,00  

2212-Silnice 6 050 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 1 050 000,00  

6130-Pozemky 5 000 000,00  

221 výdaje Fondu statické dopravy 3 500 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

Odbor majetkový 3 500 000,00  

0000-ostatní 3 500 000,00  

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 500 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 3 500 000,00  

221 zimní údržba 5 000 000,00  

Odbor komunálních služeb 5 000 000,00  

0000-ostatní 5 000 000,00  

2212-Silnice 5 000 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 5 000 000,00  

221 Akce - Výstavba chodníku na ul. Polská v Karviné-Ráji 8 000 000,00  

Odbor majetkový 8 000 000,00  

2002-Akce - Výstavba chodníku na ul. Polská v Karviné-Ráji 8 000 000,00  

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací 8 000 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 8 000 000,00  

221 Akce - Oprava MK ul. Husova v Karviné-Fryštátě 14 000 000,00  

Odbor majetkový 14 000 000,00  

1897-Akce - ul. Husova v Karviné-Fryštátě 14 000 000,00  

2212-Silnice 14 000 000,00  

5171-Opravy a udržování 14 000 000,00  

221 Akce - Stavební úpravy prostoru mezi tř. 17. listopadu a ul. Nedbalova v Karviné-Novém Městě  1 000 000,00  

Odbor majetkový 1 000 000,00  

2050-Akce - Stavební úpravy prostoru mezi tř. 17. listopadu a ul. Nedbalova v Karviné-Novém Městě 1 000 000,00  

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 000 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 1 000 000,00  

221 Akce - Stavební úpravy vnitrobloku mezi ul. Divišova a Bratr. Veverkových v Karviné-Hranicích 5 000 000,00  

Odbor majetkový 5 000 000,00  

2051-Akce - Stavební úpravy vnitrobloku mezi ul. Divišova a Bratr. Veverkových v Karviné-Hranicích 5 000 000,00  

2219-Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 000 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 5 000 000,00  

221 Akce - Stavební úpravy komunikace na ul. Poutní v Karviné-Mizerově 8 000 000,00  

Odbor majetkový 8 000 000,00  

2040-Akce - Stavební úpravy komunikace na ul. Poutní v Karviné-Mizerově 8 000 000,00  

2212-Silnice 8 000 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 8 000 000,00  

222-Silniční doprava   

222 ostatní výdaje 2 960 000,00  

Odbor komunálních služeb 2 785 000,00  

0000-ostatní 2 785 000,00  

2221-Provoz veřejné silniční dopravy 1 275 000,00  

5171-Opravy a udržování 1 275 000,00  

2229-Ostatní záležitosti v silniční dopravě 1 510 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 10 000,00  

5171-Opravy a udržování 1 500 000,00  

Odbor majetkový 25 000,00  

4803-Dopravní hřiště 25 000,00  

2223-Bezpečnost silničního provozu 25 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 5 000,00  

5171-Opravy a udržování 20 000,00  

Odbor školství a rozvoje 150 000,00  

0000-ostatní 100 000,00  

2223-Bezpečnost silničního provozu 50 000,00  

5041-Odměny za užití duševního vlastnictví 2 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 31 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 1 000,00  

5175-Pohoštění 5 000,00  

5194-Věcné dary 11 000,00  

2229-Ostatní záležitosti v silniční dopravě 50 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00  

0743-Radar 50 000,00  

2223-Bezpečnost silničního provozu 50 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 50 000,00  

222 Akce - Inteligentní dopravní systém na tř. 17. listopadu v Karviné 24 000,00  

Odbor komunálních služeb 24 000,00  

1980-Akce - Inteligentní dopravní systém na tř. 17. listopadu v Karviné 24 000,00  

2229-Ostatní záležitosti v silniční dopravě 24 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 24 000,00  

226-Správa v dopravě   



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

226 ostatní výdaje 58 000,00  

Odbor správní 58 000,00  

0000-ostatní 58 000,00  

2269-Ostatní správa v dopravě 58 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 55 000,00  

5192-Poskytnuté náhrady 3 000,00  

229-Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě   

229 dopravní obslužnost 37 188 000,00  

Odbor školství a rozvoje 37 188 000,00  

6000-ČSAD Karviná, a.s. 37 188 000,00  

2292-Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 36 908 000,00  

5193-Výdaje na dopravní územní obslužnost 36 908 000,00  

2293-Dopravní obslužnost mimo veřejnou službu 280 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 280 000,00  

229 dotace Moravskoslezskému kraji na příměstskou dopravní obslužnost 5 323 000,00  

Odbor školství a rozvoje 5 323 000,00  

0000-ostatní 5 323 000,00  

2292-Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 5 323 000,00  

5323-Neinvestiční transfery krajům 5 323 000,00  

232-Odvádění a čištění odpadních vod   

232 ostatní výdaje 580 000,00  

Odbor komunálních služeb 330 000,00  

0000-ostatní 330 000,00  

2321-Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 330 000,00  

5171-Opravy a udržování 330 000,00  

Odbor majetkový 250 000,00  

0000-ostatní 250 000,00  

2321-Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 250 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 150 000,00  

5171-Opravy a udržování 100 000,00  

232 rezerva na obnovu vodovodů a kanalizací 3 600 000,00  

Odbor majetkový 3 600 000,00  

9004-Tvorba a zapojení rezervy na obnovu vodovodů a kanalizací 3 600 000,00  

2321-Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 3 600 000,00  

5909-Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 3 600 000,00  

233-Vodní toky a vodohospodářská díla   

233 ostatní výdaje 1 830 000,00  

Odbor majetkový 1 830 000,00  

0000-ostatní 1 600 000,00  

2333-Úpravy drobných vodních toků 1 600 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 1 600 000,00  

2052-Akce - Úprava hráze Rájecké remízy v Karviné-Ráji 230 000,00  

2333-Úpravy drobných vodních toků 230 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 230 000,00  

233 Akce - Revitalizace vodní plochy v Parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě 1 700 000,00  

Odbor majetkový 1 700 000,00  

1913-Akce - Revitalizace vodní plochy v Parku Boženy Němcové v Karviné-Fryštátě 1 700 000,00  

2334-Revitalizace říčních systémů 1 700 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 1 700 000,00  

251-Podpora podnikání   

251 ostatní výdaje 565 000,00  

Odbor majetkový 225 000,00  

4820-Objekt Poštovní čp. 615 (Business Gate) 225 000,00  

2510-Podpora podnikání 225 000,00  

5151-Studená voda 28 000,00  

5152-Teplo 72 000,00  

5154-Elektrická energie 45 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 30 000,00  

5171-Opravy a udržování 50 000,00  

Odbor organizační 90 000,00  

4820-Objekt Poštovní čp. 615 (Business Gate) 90 000,00  

2510-Podpora podnikání 90 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00  

5168-Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi 15 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 27 000,00  

5171-Opravy a udržování 23 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

Odbor školství a rozvoje 250 000,00  

4820-Objekt Poštovní čp. 615 (Business Gate) 250 000,00  

2510-Podpora podnikání 250 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 90 000,00  

5175-Pohoštění 50 000,00  

5194-Věcné dary 50 000,00  

311-Předškolní a základní vzdělávání   

311 Akce - Rekonstrukce učeben ZŠ a MŠ 3 10 050 000,00  

Odbor majetkový 10 050 000,00  

2000-Akce - Rekonstrukce učeben ZŠ a MŠ 3 10 050 000,00  

3113-Základní školy 10 050 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 10 050 000,00  

311 Akce - Rekonstrukce učeben ZŠ a MŠ 4 24 400 000,00  

Odbor majetkový 24 400 000,00  

2001-Akce - Rekonstrukce učeben ZŠ a MŠ 4 24 400 000,00  

3113-Základní školy 24 400 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 24 400 000,00  

311 ostatní výdaje 4 750 000,00  

Odbor majetkový 4 750 000,00  

0000-ostatní 1 500 000,00  

3113-Základní školy 1 500 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 1 500 000,00  

2005-Akce - Modernizace zahrady v přírodním stylu MŠ na ul. Dačického 588/1 v Karviné-Ráji 380 000,00  

3113-Základní školy 380 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 380 000,00  

2006-Akce - Modernizace zahrady v přírodním stylu MŠ na ul. U Mateřské školy 2/360 v Karviné-Ráji 400 000,00  

3113-Základní školy 400 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 400 000,00  

2007-Akce - Modernizace zahrady v přírodním stylu MŠ na ul. Kopci 2099 v Karviné-Mizerově 480 000,00  

3113-Základní školy 480 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 480 000,00  

2008-Akce - Vybudování venkovní učebny ZŠ a MŠ U Studny na ul. Centrum 2290/14 v Karviné-Mizerově 320 000,00  

3113-Základní školy 320 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 320 000,00  

2009-Akce - Modernizace zahrady v přírodním stylu MŠ na ul. Centrum 2314 v Karviné-Mizerově 460 000,00  

3113-Základní školy 460 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 460 000,00  

2010-Akce - Modernizace zahrady v přírodním stylu MŠ na ul. Kpt. Jaroše 2224 v Karviné-Mizerově 340 000,00  

3113-Základní školy 340 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 340 000,00  

2011-Akce - Modernizace zahrady v přírodním stylu MŠ na ul. Školská 431/26 v Karviné-Ráji 520 000,00  

3113-Základní školy 520 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 520 000,00  

2012-Akce - Modernizace zahrady v přírodním stylu MŠ na ul. Tř. Družby 1338/42 Karviné-Novém Městě 350 000,00  

3113-Základní školy 350 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 350 000,00  

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ 56 534 754,00  

Odbor ekonomický 56 534 754,00  

0025-ZŠ a MŠ Borovského 5 228 000,00  

3113-Základní školy 5 228 000,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 5 228 000,00  

0030-ZŠ a MŠ Cihelní 5 456 375,00  

3113-Základní školy 5 456 375,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 5 456 375,00  

0035-ZŠ a MŠ Dělnická 8 081 000,00  

3113-Základní školy 8 081 000,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 8 081 000,00  

0040-ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská) 2 067 000,00  

3113-Základní školy 2 067 000,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 2 067 000,00  

0045-ZŠ a MŠ Družby 5 574 000,00  

3113-Základní školy 5 574 000,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 5 574 000,00  

0050-ZŠ a MŠ Majakovského 3 810 000,00  

3113-Základní školy 3 810 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 3 810 000,00  

0055-ZŠ a MŠ Mendelova 5 017 800,00  

3113-Základní školy 5 017 800,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 5 017 800,00  

0060-ZŠ a MŠ Prameny 4 643 100,00  

3113-Základní školy 4 643 100,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 4 643 100,00  

0065-ZŠ a MŠ Slovenská 3 549 000,00  

3113-Základní školy 3 549 000,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 3 549 000,00  

0070-ZŠ a MŠ Školská 3 405 000,00  

3113-Základní školy 3 405 000,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 3 405 000,00  

0075-ZŠ a MŠ U Lesa 4 423 083,00  

3113-Základní školy 4 423 083,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 4 423 083,00  

0080-ZŠ a MŠ U Studny 5 280 396,00  

3113-Základní školy 5 280 396,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 5 280 396,00  

311 účelové transfery ZŠ a MŠ 18 938 036,00  

Odbor ekonomický 18 938 036,00  

0000-ostatní 4 500 000,00  

3113-Základní školy 4 500 000,00  

6351-Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 4 500 000,00  

0025-ZŠ a MŠ Borovského 1 500 000,00  

3113-Základní školy 1 500 000,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 500 000,00  

0030-ZŠ a MŠ Cihelní 1 284 516,00  

3113-Základní školy 1 284 516,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 284 516,00  

0035-ZŠ a MŠ Dělnická 1 007 000,00  

3113-Základní školy 1 007 000,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 007 000,00  

0040-ZŠ a MŠ Dr. Olszaka (polská) 716 000,00  

3113-Základní školy 716 000,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 716 000,00  

0045-ZŠ a MŠ Družby 1 445 000,00  

3113-Základní školy 1 445 000,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 445 000,00  

0050-ZŠ a MŠ Majakovského 1 052 059,00  

3113-Základní školy 1 052 059,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 052 059,00  

0055-ZŠ a MŠ Mendelova 1 949 044,00  

3113-Základní školy 1 949 044,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 949 044,00  

0060-ZŠ a MŠ Prameny 1 217 378,00  

3113-Základní školy 1 217 378,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 217 378,00  

0065-ZŠ a MŠ Slovenská 1 153 506,00  

3113-Základní školy 1 153 506,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 153 506,00  

0070-ZŠ a MŠ Školská 582 396,00  

3113-Základní školy 582 396,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 582 396,00  

0075-ZŠ a MŠ U Lesa 1 442 688,00  

3113-Základní školy 1 442 688,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 442 688,00  

0080-ZŠ a MŠ U Studny 1 088 449,00  

3113-Základní školy 1 088 449,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 088 449,00  

321-Vysokoškolské vzdělávání   

321 ostatní výdaje 60 000,00  

Odbor školství a rozvoje 60 000,00  

0000-ostatní 60 000,00  

3211-Vysoké školy 60 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 60 000,00  

321 příspěvek SU OPF Karviná IČ: 47813059 - na projekty 500 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

Odbor školství a rozvoje 500 000,00  

0000-ostatní 500 000,00  

3211-Vysoké školy 500 000,00  

5332-Neinvestiční transfery vysokým školám 500 000,00  

323-Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání   

323 příspěvek na provoz pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891 5 819 000,00  

Odbor ekonomický 5 819 000,00  

0085-Středisko volného času JUVENTUS 5 819 000,00  

3233-Střediska volného času 5 819 000,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 5 819 000,00  

323 účelový transfer pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 08385891 798 499,00  

Odbor ekonomický 798 499,00  

0085-Středisko volného času JUVENTUS 798 499,00  

3233-Střediska volného času 798 499,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 798 499,00  

329-Ostatní činnost a nespecifikované výdaje   

329 ostatní výdaje 250 000,00  

Odbor školství a rozvoje 250 000,00  

0000-ostatní 200 000,00  

3299-Ostatní záležitosti vzdělávání 200 000,00  

5339-Neinvestiční  transfery cizím příspěvkovým organizacím 200 000,00  

0118-Workshopy podnikavosti 50 000,00  

3299-Ostatní záležitosti vzdělávání 50 000,00  

5021-Ostatní osobní výdaje 40 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 5 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 5 000,00  

331-Kultura   

331 ostatní výdaje 2 473 000,00  

Odbor školství a rozvoje 2 373 000,00  

0000-ostatní 2 373 000,00  

3319-Ostatní záležitosti kultury 2 373 000,00  

5021-Ostatní osobní výdaje 77 000,00  

5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 19 000,00  

5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 7 000,00  

5213-Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 500 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 1 020 000,00  

5333-Neinvestiční transfery školským právnickým osobámzřízeným státem, kraji a obcemi 100 000,00  

5339-Neinvestiční  transfery cizím příspěvkovým organizacím 400 000,00  

6313-Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 250 000,00  

Oddělení Kancelář primátora 100 000,00  

0000-ostatní 100 000,00  

3313-Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování audiovizuálních archiválií 100 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 100 000,00  

331 Projekt - Hudba plyne ze Zamarského kopce do údolí Olše 6 000,00  

Odbor školství a rozvoje 6 000,00  

7011-Projekt - Hudba plyne ze Zamarského kopce do údolí Olše 6 000,00  

3312-Hudební činnost 6 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 6 000,00  

331 příspěvek Iniciativě Dokořán, z. s. IČ: 27006549 500 000,00  

Odbor školství a rozvoje 500 000,00  

0000-ostatní 500 000,00  

3319-Ostatní záležitosti kultury 500 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 500 000,00  

331 příspěvek na provoz pro Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463 23 962 000,00  

Odbor ekonomický 23 962 000,00  

0010-MěDK 23 962 000,00  

3319-Ostatní záležitosti kultury 23 962 000,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 23 962 000,00  

331 příspěvek na provoz pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 29 174 428,00  

Odbor ekonomický 29 174 428,00  

0015-Regionální knihovna 29 174 428,00  

3314-Činnosti knihovnické 29 174 428,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 29 174 428,00  

331 příspěvek Nadačnímu fondu Sborového studia Karviná IČ: 05733260 z Fondu primátora 950 000,00  

Odbor školství a rozvoje 950 000,00  

0000-ostatní 950 000,00  

3319-Ostatní záležitosti kultury 950 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

5229-Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 950 000,00  

331 příspěvek pro Symfonický dechový orchestr Májovák Karviná, z. s. IČ: 64628990 z Fondu primátora 730 000,00  

Odbor školství a rozvoje 730 000,00  

0000-ostatní 730 000,00  

3319-Ostatní záležitosti kultury 730 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 730 000,00  

331 účelový transfer pro Městský dům kultury Karviná IČ: 00320463 12 081 786,00  

Odbor ekonomický 12 081 786,00  

0010-MěDK 12 081 786,00  

3319-Ostatní záležitosti kultury 12 081 786,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 12 081 786,00  

331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 1 033 283,00  

Odbor ekonomický 1 033 283,00  

0015-Regionální knihovna 1 033 283,00  

3314-Činnosti knihovnické 1 033 283,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 033 283,00  

332-Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí   

332 ostatní výdaje 865 000,00  

Odbor komunálních služeb 465 000,00  

1968-Akce - Oprava kašny na Masarykově náměstí v Karviná-Fryštátě 250 000,00  

3322-Zachování a obnova kulturních památek 250 000,00  

5171-Opravy a udržování 250 000,00  

1969-Akce - Oprava kašny naproti sauny v Karviné-Fryštátě 150 000,00  

3326-Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí 150 000,00  

5171-Opravy a udržování 150 000,00  

4805-Památníky 65 000,00  

3326-Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí 65 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 65 000,00  

Odbor majetkový 200 000,00  

0000-ostatní 200 000,00  

3322-Zachování a obnova kulturních památek 200 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 200 000,00  

Odbor stavební a životního prostředí 200 000,00  

0000-ostatní 200 000,00  

3322-Zachování a obnova kulturních památek 200 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 200 000,00  

332 Projekt - Dědictví, které spojuje přes hranici 213 000,00  

Odbor školství a rozvoje 213 000,00  

7039-Projekt - Dědictví, které spojuje přes hranici 213 000,00  

3321-Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 213 000,00  

5021-Ostatní osobní výdaje 5 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 185 000,00  

5194-Věcné dary 23 000,00  

332 Zámek Fryštát 3 767 000,00  

Odbor majetkový 2 430 000,00  

1843-Akce - Zajištění proti vzniku trhlin Zámku Fryštát 500 000,00  

3321-Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 500 000,00  

5171-Opravy a udržování 500 000,00  

4802-Zámek 1 930 000,00  

3321-Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 1 930 000,00  

5151-Studená voda 110 000,00  

5152-Teplo 500 000,00  

5154-Elektrická energie 880 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 200 000,00  

5171-Opravy a udržování 240 000,00  

Odbor organizační 1 097 000,00  

4802-Zámek 1 097 000,00  

3321-Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 1 097 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 5 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 23 000,00  

5168-Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi 191 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 820 000,00  

5171-Opravy a udržování 58 000,00  

Odbor školství a rozvoje 215 000,00  

4802-Zámek 215 000,00  

3321-Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 215 000,00  

5136-Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 150 000,00  

Oddělení Kancelář primátora 25 000,00  

4802-Zámek 25 000,00  

3321-Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků 25 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 25 000,00  

334-Sdělovací prostředky   

334 ostatní výdaje 4 082 000,00  

Oddělení Kancelář primátora 4 082 000,00  

0000-ostatní 690 000,00  

3349-Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 690 000,00  

5021-Ostatní osobní výdaje 400 000,00  

5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 95 000,00  

5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 35 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 160 000,00  

0138-Zpravodaj města Karviné 660 000,00  

3349-Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 660 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 660 000,00  

0194-Kabelová televize SMK 2 732 000,00  

3341-Rozhlas a televize 2 732 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 2 732 000,00  

339-Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků   

339 celoměstské akce 1 741 000,00  

Odbor školství a rozvoje 1 456 000,00  

0000-ostatní 795 000,00  

3399-Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 795 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 503 000,00  

5175-Pohoštění 87 000,00  

5194-Věcné dary 185 000,00  

0103-Celoměstské akce - Dny Karviné 232 000,00  

3399-Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 232 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 232 000,00  

0104-Celoměstské akce - vánoce 179 000,00  

3399-Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 179 000,00  

5154-Elektrická energie 35 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 144 000,00  

0105-Celoměstské akce - den dětí 250 000,00  

3399-Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 250 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 250 000,00  

Oddělení Kancelář primátora 285 000,00  

0000-ostatní 285 000,00  

3399-Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 285 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 285 000,00  

339 ostatní výdaje 559 000,00  

Odbor školství a rozvoje 309 000,00  

0107-Občanské obřady 309 000,00  

3399-Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 309 000,00  

5041-Odměny za užití duševního vlastnictví 22 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 65 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 160 000,00  

5175-Pohoštění 12 000,00  

5194-Věcné dary 50 000,00  

Oddělení Kancelář primátora 250 000,00  

0000-ostatní 250 000,00  

3399-Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 250 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 90 000,00  

5175-Pohoštění 20 000,00  

5194-Věcné dary 140 000,00  

341-Sport   

341 dotace na činnost STaRS Karviná, s.r.o. IČ: 25857444 29 000 000,00  

Odbor školství a rozvoje 29 000 000,00  

0000-ostatní 29 000 000,00  

3419-Ostatní sportovní činnost 29 000 000,00  

5213-Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 29 000 000,00  

341 ostatní výdaje 1 300 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

Odbor školství a rozvoje 1 300 000,00  

0000-ostatní 1 300 000,00  

3419-Ostatní sportovní činnost 1 300 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 800 000,00  

5339-Neinvestiční  transfery cizím příspěvkovým organizacím 200 000,00  

5493-Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 50 000,00  

6312-Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-fyzickým osobám 250 000,00  

341 příspěvek na provoz sportovní haly Kovona Městskému fotbalovému klubu Karviná IČ: 26618320 600 000,00  

Odbor školství a rozvoje 600 000,00  

0000-ostatní 600 000,00  

3419-Ostatní sportovní činnost 600 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 600 000,00  

341 příspěvky města sportu HANDBALL MARKETING s.r.o. IČ: 29446252 4 000 000,00  

Odbor školství a rozvoje 4 000 000,00  

0000-ostatní 4 000 000,00  

3419-Ostatní sportovní činnost 4 000 000,00  

5213-Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 4 000 000,00  

341 příspěvky města sportu HCB IČ: 42865123 na házenou - mládež 5 000 000,00  

Odbor školství a rozvoje 5 000 000,00  

0000-ostatní 5 000 000,00  

3419-Ostatní sportovní činnost 5 000 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 5 000 000,00  

341 příspěvky města sportu Městskému fotbalovému klubu Karviná IČ: 26618320 na fotbal - mládež 5 000 000,00  

Odbor školství a rozvoje 5 000 000,00  

0000-ostatní 5 000 000,00  

3419-Ostatní sportovní činnost 5 000 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 5 000 000,00  

341 příspěvky města sportu MFK Karviná a.s. IČ: 27795454 9 000 000,00  

Odbor školství a rozvoje 9 000 000,00  

0000-ostatní 9 000 000,00  

3419-Ostatní sportovní činnost 9 000 000,00  

5213-Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 9 000 000,00  

341 příspěvky města sportu ostatní 5 000 000,00  

Odbor školství a rozvoje 5 000 000,00  

0000-ostatní 5 000 000,00  

3419-Ostatní sportovní činnost 5 000 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 4 600 000,00  

5339-Neinvestiční  transfery cizím příspěvkovým organizacím 400 000,00  

341 příspěvky města sportu Sportovnímu klubu Karviná IČ: 48426938 na činnost 3 800 000,00  

Odbor školství a rozvoje 3 800 000,00  

0000-ostatní 3 800 000,00  

3419-Ostatní sportovní činnost 3 800 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 3 800 000,00  

341 příspěvky města sportu Sportovnímu klubu Karviná IČ: 48426938 na ledovou plochu 1 200 000,00  

Odbor školství a rozvoje 1 200 000,00  

0000-ostatní 1 200 000,00  

3419-Ostatní sportovní činnost 1 200 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 1 200 000,00  

341 sportovní zařízení v majetku města 15 769 414,00  

Odbor majetkový 15 769 414,00  

2019-Akce - Streetball hříště v areálu Letní koupaliště 750 000,00  

3412-Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 750 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 750 000,00  

5000-Městský stadión Karviná-Ráj 9 572 414,00  

3412-Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 9 572 414,00  

5123-Podlimitní technické zhodnocení 50 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00  

5151-Studená voda 990 000,00  

5152-Teplo 1 800 000,00  

5154-Elektrická energie 2 600 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 3 700 000,00  

5171-Opravy a udržování 250 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 112 414,00  

5001-Letní koupaliště 5 030 000,00  

3412-Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 5 030 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 300 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

5151-Studená voda 750 000,00  

5154-Elektrická energie 880 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 2 800 000,00  

5171-Opravy a udržování 300 000,00  

5002-Tenisový areál v Karviné-Novém Městě 325 000,00  

3412-Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 325 000,00  

5151-Studená voda 20 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 5 000,00  

5171-Opravy a udržování 300 000,00  

5003-Hala pro adrenalinové sporty v Karviné-Novém Městě (Wheel Klub) 92 000,00  

3412-Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 92 000,00  

5154-Elektrická energie 27 000,00  

5171-Opravy a udržování 65 000,00  

342-Zájmová činnost a rekreace   

342 Akce - Dětské dopravní hřiště a rekreačně-sportovní areál v Karviné-Ráji 5 000 000,00  

Odbor majetkový 5 000 000,00  

1869-Akce - Dětské dopravní hřiště a rekreačně-sportovní areál v Karviné-Ráji 5 000 000,00  

3429-Ostatní zájmová činnost a rekreace 5 000 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 5 000 000,00  

342 celoměstské akce 70 000,00  

Odbor školství a rozvoje 70 000,00  

0000-ostatní 70 000,00  

3429-Ostatní zájmová činnost a rekreace 70 000,00  

5041-Odměny za užití duševního vlastnictví 2 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 55 000,00  

5175-Pohoštění 1 000,00  

5194-Věcné dary 8 000,00  

342 kluby seniorů a spolkový dům 2 286 000,00  

Odbor majetkový 1 011 000,00  

4800-Kluby seniorů 761 000,00  

3429-Ostatní zájmová činnost a rekreace 761 000,00  

5151-Studená voda 37 500,00  

5152-Teplo 295 000,00  

5154-Elektrická energie 54 000,00  

5157-Teplá voda 22 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 60 000,00  

5171-Opravy a udržování 292 500,00  

4801-Spolkový dům U Hřiště 718, Karviná-Ráj 250 000,00  

3429-Ostatní zájmová činnost a rekreace 250 000,00  

5152-Teplo 110 000,00  

5154-Elektrická energie 60 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 25 000,00  

5171-Opravy a udržování 55 000,00  

Odbor sociální 1 275 000,00  

4800-Kluby seniorů 955 000,00  

3429-Ostatní zájmová činnost a rekreace 955 000,00  

5021-Ostatní osobní výdaje 360 000,00  

5041-Odměny za užití duševního vlastnictví 8 000,00  

5131-Potraviny 2 000,00  

5133-Léky a zdravotnický materiál 2 000,00  

5136-Knihy, učební pomůcky a tisk 1 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 54 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00  

5156-Pohonné hmoty a maziva 3 000,00  

5162-Služby elektronických komunikací 70 000,00  

5163-Služby peněžních ústavů 20 000,00  

5164-Nájemné 10 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 239 000,00  

5171-Opravy a udržování 25 000,00  

5175-Pohoštění 71 000,00  

5194-Věcné dary 30 000,00  

4801-Spolkový dům U Hřiště 718, Karviná-Ráj 320 000,00  

3429-Ostatní zájmová činnost a rekreace 320 000,00  

5021-Ostatní osobní výdaje 202 000,00  

5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 42 000,00  

5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 15 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00  

5156-Pohonné hmoty a maziva 1 000,00  

5162-Služby elektronických komunikací 3 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 16 000,00  

5175-Pohoštění 1 000,00  

342 ostatní výdaje 3 488 000,00  

Odbor komunálních služeb 2 623 000,00  

0000-ostatní 2 123 000,00  

3421-Využití volného času dětí a mládeže 2 123 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 3 000,00  

5171-Opravy a udržování 2 120 000,00  

4836-Psí park 100 000,00  

3429-Ostatní zájmová činnost a rekreace 100 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 95 000,00  

5004-Karvinské moře 400 000,00  

3429-Ostatní zájmová činnost a rekreace 400 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 400 000,00  

Odbor majetkový 595 000,00  

4806-Dětský koutek v Parku Boženy Němcové 340 000,00  

3421-Využití volného času dětí a mládeže 340 000,00  

5151-Studená voda 20 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 260 000,00  

5171-Opravy a udržování 50 000,00  

5909-Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 10 000,00  

4807-Loděnice v Parku Boženy Němcové 255 000,00  

3429-Ostatní zájmová činnost a rekreace 255 000,00  

5151-Studená voda 5 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 100 000,00  

5171-Opravy a udržování 150 000,00  

Odbor školství a rozvoje 270 000,00  

0000-ostatní 270 000,00  

3421-Využití volného času dětí a mládeže 250 000,00  

5221-Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem 10 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 200 000,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 10 000,00  

5339-Neinvestiční  transfery cizím příspěvkovým organizacím 30 000,00  

3429-Ostatní zájmová činnost a rekreace 20 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 20 000,00  

342 Projekt - Procházkou po Velkých Kunčicích - II. etapa stezky zdraví hraběnky Thun-Hohensteinové 17 000,00  

Odbor školství a rozvoje 17 000,00  

7010-Projekt - Procházkou po Velkých Kunčicích - II. etapa stezky zdraví hraběnky Thun-Hohensteinové 17 000,00  

3429-Ostatní zájmová činnost a rekreace 17 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 17 000,00  

351-Ambulantní péče   

351 ostatní výdaje 6 110 000,00  

Odbor majetkový 6 110 000,00  

4838-Poliklinika ul. Žižkova čp. 2379 6 110 000,00  

3511-Všeobecná ambulantní péče 6 110 000,00  

5151-Studená voda 600 000,00  

5152-Teplo 2 500 000,00  

5153-Plyn 10 000,00  

5154-Elektrická energie 1 500 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 1 000 000,00  

5171-Opravy a udržování 500 000,00  

351 Akce - Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově 50 000 000,00  

Odbor majetkový 50 000 000,00  

2055-Akce - Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově 50 000 000,00  

3511-Všeobecná ambulantní péče 50 000 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 50 000 000,00  

352-Lůžková péče   

352 příspěvek Karvinské hornické nemocnici a.s. IČ: 60793490 350 000,00  

Odbor školství a rozvoje 350 000,00  

0000-ostatní 350 000,00  

3522-Ostatní nemocnice 350 000,00  

6313-Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 350 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

352 příspěvek Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj IČ: 00844853 350 000,00  

Odbor školství a rozvoje 350 000,00  

0000-ostatní 350 000,00  

3522-Ostatní nemocnice 350 000,00  

6359-Investiční transfery ostatním příspěvkovým organizacím 350 000,00  

352 příspěvek Lázním Darkov, a.s. IČ: 61974935 100 000,00  

Odbor školství a rozvoje 100 000,00  

0000-ostatní 100 000,00  

3526-Lázeňské léčebny, ozdravovny, sanatoria 100 000,00  

6313-Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 100 000,00  

359-Ostatní činnost ve zdravotnictví   

359 ostatní výdaje 5 000,00  

Odbor školství a rozvoje 5 000,00  

0000-ostatní 5 000,00  

3599-Ostatní činnost ve zdravotnictví 5 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 5 000,00  

359 ozdravné programy 1 465 000,00  

Odbor školství a rozvoje 1 465 000,00  

0109-Ozdravné pobyty pro děti 615 000,00  

3599-Ostatní činnost ve zdravotnictví 615 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 12 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 603 000,00  

0110-Ozdravné pobyty pro děti - lyže 850 000,00  

3599-Ostatní činnost ve zdravotnictví 850 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 850 000,00  

361-Rozvoj bydlení a bytové hospodářství   

361 finanční podpora individuální bytové výstavby 5 000 000,00  

Odbor školství a rozvoje 5 000 000,00  

0000-ostatní 5 000 000,00  

3611-Podpora individuální bytové výstavby 5 000 000,00  

6371-Účelové investiční transfery nepodnikajícím fyzickým osobám 5 000 000,00  

361 ostatní výdaje 47 666 000,00  

Odbor majetkový 47 649 000,00  

0000-ostatní 300 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 300 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 100 000,00  

5909-Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 200 000,00  

1907-Akce - Demolice budov čp. 165 a čp. 200 v Karviné - Starém Městě 400 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 400 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 400 000,00  

4812-Objekt Tyršova čp. 2346 (bývalá MŠ) 1 140 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 1 140 000,00  

5151-Studená voda 300 000,00  

5152-Teplo 720 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 100 000,00  

5171-Opravy a udržování 20 000,00  

4815-Objekt Mírová čp. 1434 (Akademie J.A.Komenského) 50 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 50 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 30 000,00  

5171-Opravy a udržování 20 000,00  

4816-Objekt Centrum čp. 2314 (bývalá MŠ) 405 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 405 000,00  

5151-Studená voda 90 000,00  

5154-Elektrická energie 5 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 10 000,00  

5171-Opravy a udržování 300 000,00  

4817-Objekt Kašparova čp. 2978 (Galaxie) 75 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 75 000,00  

5151-Studená voda 15 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 10 000,00  

5171-Opravy a udržování 50 000,00  

4818-Objekt Leonovova čp. 1795 (Obchodní akademie) 600 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 600 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 100 000,00  

5171-Opravy a udržování 500 000,00  

4819-Objekt Majakovského čp. 2217 (ZUŠ) 3 830 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 3 830 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

5151-Studená voda 270 000,00  

5152-Teplo 2 300 000,00  

5154-Elektrická energie 340 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 30 000,00  

5171-Opravy a udržování 890 000,00  

4821-Bytový fond 38 788 000,00  

3612-Bytové hospodářství 38 788 000,00  

5021-Ostatní osobní výdaje 250 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 18 000,00  

5151-Studená voda 3 400 000,00  

5152-Teplo 9 800 000,00  

5154-Elektrická energie 730 000,00  

5157-Teplá voda 4 000 000,00  

5161-Poštovní služby 30 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 400 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 3 000 000,00  

5171-Opravy a udržování 12 200 000,00  

5192-Poskytnuté náhrady 2 400 000,00  

5361-Nákup kolků 60 000,00  

5909-Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 2 500 000,00  

4823-Objekt Masarykovo náměstí čp. 33 62 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 62 000,00  

5151-Studená voda 18 000,00  

5154-Elektrická energie 11 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 17 000,00  

5171-Opravy a udržování 16 000,00  

4824-Objekt Masarykovo náměstí čp. 34 63 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 63 000,00  

5151-Studená voda 18 000,00  

5154-Elektrická energie 12 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 17 000,00  

5171-Opravy a udržování 16 000,00  

4825-Objekt Masarykovo náměstí čp. 35 73 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 73 000,00  

5151-Studená voda 18 000,00  

5154-Elektrická energie 22 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 17 000,00  

5171-Opravy a udržování 16 000,00  

4828-Objekt Fryštátská čp. 89 630 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 630 000,00  

5151-Studená voda 22 000,00  

5152-Teplo 270 000,00  

5154-Elektrická energie 88 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 50 000,00  

5171-Opravy a udržování 200 000,00  

4829-Objekt Zahradnická čp. 348 65 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 65 000,00  

5151-Studená voda 40 000,00  

5171-Opravy a udržování 25 000,00  

4830-Objekt Zahradnická čp. 335 64 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 64 000,00  

5151-Studená voda 39 000,00  

5171-Opravy a udržování 25 000,00  

4831-Objekt Lázeňský park čp. 463 (Budova Hosany) 150 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 150 000,00  

5171-Opravy a udržování 150 000,00  

4833-Objekt Karola Śliwky čp. 149 654 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 654 000,00  

5151-Studená voda 44 000,00  

5152-Teplo 330 000,00  

5154-Elektrická energie 210 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 20 000,00  

5171-Opravy a udržování 50 000,00  

4834-Objekt Mírová čp. 1435 120 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 120 000,00  

5151-Studená voda 100 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 20 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

4835-Objekt park Boženy Němcové čp. 882 (Zámecké konírny) 50 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 50 000,00  

5171-Opravy a udržování 50 000,00  

4837-Trafostanice Žižkova parc. č. 2443/11 (Kosmos) 130 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 130 000,00  

5151-Studená voda 10 000,00  

5154-Elektrická energie 60 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 30 000,00  

5171-Opravy a udržování 30 000,00  

Odbor organizační 17 000,00  

4833-Objekt Karola Śliwky čp. 149 17 000,00  

3613-Nebytové hospodářství 17 000,00  

5168-Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi 8 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 4 000,00  

5171-Opravy a udržování 5 000,00  

363-Komunální služby a územní rozvoj   

363 Akce - Rekonstrukce domů čp. 33-35 na Masarykově náměstí 10 500 000,00  

Odbor majetkový 10 500 000,00  

1842-Akce - Rekonstrukce domů čp. 33-35 na Masarykově náměstí 10 500 000,00  

3639-Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 10 500 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 10 500 000,00  

363 ostatní výdaje 7 846 000,00  

Odbor komunálních služeb 6 521 000,00  

0000-ostatní 5 390 000,00  

3639-Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 390 000,00  

5151-Studená voda 100 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 3 900 000,00  

5171-Opravy a udržování 1 390 000,00  

0169-Veřejná služba 831 000,00  

3639-Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 831 000,00  

5132-Ochranné pomůcky 50 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 99 000,00  

5154-Elektrická energie 2 000,00  

5194-Věcné dary 680 000,00  

1965-Akce - Oprava protihlukové stěny na ul. Pokrok v Karviné-Ráji 300 000,00  

3639-Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 300 000,00  

5171-Opravy a udržování 300 000,00  

Odbor školství a rozvoje 1 325 000,00  

0000-ostatní 1 325 000,00  

3639-Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 325 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 1 325 000,00  

363 pohřebnictví 8 265 000,00  

Odbor majetkový 8 265 000,00  

0000-ostatní 8 265 000,00  

3632-Pohřebnictví 8 265 000,00  

5151-Studená voda 120 000,00  

5152-Teplo 330 000,00  

5154-Elektrická energie 350 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 6 140 000,00  

5171-Opravy a udržování 900 000,00  

5909-Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 25 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 400 000,00  

363 Projekt - Strategické dokumenty statutárního města Karviné 1 500 000,00  

Odbor školství a rozvoje 1 500 000,00  

7035-Projekt - Strategické dokumenty statutárního města Karviné 1 500 000,00  

3639-Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 500 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 1 500 000,00  

363 územně plánovací dokumentace a podklady 5 030 000,00  

Odbor stavební a životního prostředí 1 030 000,00  

0000-ostatní 1 030 000,00  

3635-Územní plánování 1 030 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 1 000 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 30 000,00  

Odbor školství a rozvoje 4 000 000,00  

0000-ostatní 500 000,00  

3636-Územní rozvoj 500 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 500 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

0102-Řízení procesů Karviná všemi deseti 3 500 000,00  

3636-Územní rozvoj 3 500 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 3 500 000,00  

363 veřejné osvětlení 17 000 000,00  

Odbor komunálních služeb 17 000 000,00  

0000-ostatní 17 000 000,00  

3631-Veřejné osvětlení 17 000 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 500 000,00  

5154-Elektrická energie 9 000 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 500 000,00  

5171-Opravy a udržování 7 000 000,00  

369-Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje   

369 ostatní výdaje 1 249 000,00  

Odbor majetkový 1 203 000,00  

0000-ostatní 1 203 000,00  

3699-Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje 1 203 000,00  

5122-Podlimitní věcná břemena 50 000,00  

5161-Poštovní služby 1 000,00  

5164-Nájemné 350 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 450 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 300 000,00  

5361-Nákup kolků 50 000,00  

5362-Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 000,00  

Odbor stavební a životního prostředí 46 000,00  

0000-ostatní 46 000,00  

3699-Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje 46 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 46 000,00  

369 Akce - Využití lokality nad Vagónkou v Karviné-Hranicích 8 000 000,00  

Odbor majetkový 8 000 000,00  

2028-Akce - Využití lokality nad Vagónkou v Karviné-Hranicích 8 000 000,00  

3699-Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje 8 000 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 8 000 000,00  

369 Akce - Využití lokality Bažantnice v Karviné-Ráji 1 500 000,00  

Odbor majetkový 1 500 000,00  

2029-Akce - Využití lokality Bažantnice v Karviné-Ráji 1 500 000,00  

3699-Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje 1 500 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 1 500 000,00  

369 Akce - Areál OSP v Karviné-Hranicích 5 000 000,00  

Odbor majetkový 5 000 000,00  

2053-Akce - Areál OSP v Karviné-Hranicích 5 000 000,00  

3699-Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje 5 000 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 5 000 000,00  

371-Ochrana ovzduší a klimatu   

371 ostatní výdaje 220 000,00  

Odbor školství a rozvoje 220 000,00  

0000-ostatní 220 000,00  

3716-Monitoring ochrany ovzduší 220 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 220 000,00  

371 spolufinancování kotlíkových dotací 660 000,00  

Odbor školství a rozvoje 660 000,00  

0000-ostatní 660 000,00  

3713-Změny technologií vytápění 660 000,00  

6342-Investiční transfery krajům 660 000,00  

371 Projekt - Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města Karviné 1 380 000,00  

Odbor školství a rozvoje 1 380 000,00  

7045-Projekt - Adaptační strategie na změnu klimatu statutárního města Karviné 1 380 000,00  

3719-Ostatní činnosti k ochraně ovzduší 1 380 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 1 380 000,00  

372-Nakládání s odpady   

372 ostatní výdaje 55 926 000,00  

Odbor komunálních služeb 55 926 000,00  

0000-ostatní 55 826 000,00  

3721-Sběr a svoz nebezpečných odpadů 1 086 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 1 086 000,00  

3722-Sběr a svoz komunálních odpadů 54 540 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 200 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 53 460 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

5171-Opravy a udržování 880 000,00  

3729-Ostatní nakládání s odpady 200 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 200 000,00  

Plán odpadového hospodářství 100 000,00  

3722-Sběr a svoz komunálních odpadů 100 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 100 000,00  

374-Ochrana přírody a krajiny   

374 ostatní výdaje 638 000,00  

Odbor komunálních služeb 638 000,00  

4810-ZOO koutek 638 000,00  

3741-Ochrana druhů a stanovišť 638 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 488 000,00  

5171-Opravy a udržování 150 000,00  

374 veřejná zeleň 27 265 000,00  

Odbor komunálních služeb 27 265 000,00  

0000-ostatní 27 265 000,00  

3745-Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 27 265 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 27 265 000,00  

376-Správa v ochraně životního prostředí   

376 ostatní výdaje 50 000,00  

Odbor stavební a životního prostředí 50 000,00  

0000-ostatní 50 000,00  

3769-Ostatní správa v ochraně životního prostředí 50 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 25 000,00  

379-Ostatní činnosti v životním prostředí   

379 celoměstské akce 433 000,00  

Odbor komunálních služeb 110 000,00  

0112-Den Země 110 000,00  

3792-Ekologická výchova a osvěta 110 000,00  

5164-Nájemné 1 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 81 000,00  

5175-Pohoštění 10 000,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 18 000,00  

Odbor školství a rozvoje 259 000,00  

0112-Den Země 130 000,00  

3792-Ekologická výchova a osvěta 130 000,00  

5041-Odměny za užití duševního vlastnictví 1 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 9 000,00  

5164-Nájemné 1 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 117 000,00  

5175-Pohoštění 2 000,00  

0377-Barevný podzim 129 000,00  

3792-Ekologická výchova a osvěta 129 000,00  

5041-Odměny za užití duševního vlastnictví 1 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 117 000,00  

5175-Pohoštění 1 000,00  

Oddělení Kancelář primátora 64 000,00  

0112-Den Země 32 000,00  

3792-Ekologická výchova a osvěta 32 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 32 000,00  

0377-Barevný podzim 32 000,00  

3792-Ekologická výchova a osvěta 32 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 32 000,00  

390-Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo   

390 ostatní výdaje 532 000,00  

Odbor školství a rozvoje 532 000,00  

0000-ostatní 200 000,00  

3900-Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 200 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 200 000,00  

0116-Mládežnická rada 332 000,00  

3900-Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 332 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 66 000,00  

5175-Pohoštění 6 000,00  

5493-Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 250 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

431-Sociální poradenství   

431 příspěvky na sociální péči 457 000,00  

Odbor sociální 457 000,00  

0000-ostatní 457 000,00  

4312-Odborné sociální poradenství 457 000,00  

5221-Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem 53 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 174 000,00  

5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 230 000,00  

432-Sociální péče a pomoc dětem a mládeži   

432 příspěvky na sociální péči 20 000,00  

Odbor sociální 20 000,00  

0000-ostatní 20 000,00  

4329-Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 20 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00  

433-Sociální péče a pomoc manželství a rodinám   

433 příspěvky na sociální péči 186 000,00  

Odbor sociální 186 000,00  

0000-ostatní 186 000,00  

4339-Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 186 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 120 000,00  

5229-Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 66 000,00  

434-Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc   

434 ostatní výdaje 368 000,00  

Odbor sociální 368 000,00  

0117-Týden sociálních služeb 85 000,00  

4349-Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva 85 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 85 000,00  

0209-Terénní práce 186 000,00  

4349-Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva 186 000,00  

5021-Ostatní osobní výdaje 135 000,00  

5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 34 000,00  

5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 13 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00  

5162-Služby elektronických komunikací 2 000,00  

0382-Komunitní plánování 97 000,00  

4349-Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva 97 000,00  

5021-Ostatní osobní výdaje 20 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00  

5175-Pohoštění 16 000,00  

5194-Věcné dary 1 000,00  

434 poskytování služby Senior taxi 1 320 000,00  

Odbor sociální 1 320 000,00  

0000-ostatní 1 320 000,00  

4349-Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva 1 320 000,00  

5162-Služby elektronických komunikací 5 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 1 315 000,00  

434 příspěvek na provoz pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 25 752 100,00  

Odbor ekonomický 25 752 100,00  

0020-Sociální služby Karviná 25 752 100,00  

4345-Centra sociálně rehabilitačních služeb 25 752 100,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 25 752 100,00  

434 příspěvky na sociální péči 1 311 000,00  

Odbor sociální 1 311 000,00  

0000-ostatní 1 311 000,00  

4344-Sociální rehabilitace 265 000,00  

5221-Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem 7 000,00  

5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 230 000,00  

5229-Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 28 000,00  

4349-Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva 1 046 000,00  

5213-Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 38 000,00  

5221-Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem 400 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 506 000,00  

5229-Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 50 000,00  

5339-Neinvestiční  transfery cizím příspěvkovým organizacím 52 000,00  

434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 900 000,00  

Odbor ekonomický 900 000,00  

0020-Sociální služby Karviná 900 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

4345-Centra sociálně rehabilitačních služeb 900 000,00  

5331-Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 900 000,00  

435-Sociální služby v oblasti sociální péče   

435 příspěvky na sociální péči 2 138 000,00  

Odbor sociální 2 138 000,00  

0000-ostatní 2 138 000,00  

4350-Domovy pro seniory 349 000,00  

5213-Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 5 000,00  

5221-Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem 176 000,00  

5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 25 000,00  

5339-Neinvestiční  transfery cizím příspěvkovým organizacím 143 000,00  

4351-Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení 475 000,00  

5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 475 000,00  

4354-Chráněné bydlení 35 000,00  

5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 10 000,00  

5339-Neinvestiční  transfery cizím příspěvkovým organizacím 25 000,00  

4356-Denní stacionáře a centra denních služeb 260 000,00  

5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 130 000,00  

5229-Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 130 000,00  

4357-Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se zvláštním režimem 968 000,00  

5213-Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 60 000,00  

5221-Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem 40 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 200 000,00  

5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 260 000,00  

5339-Neinvestiční  transfery cizím příspěvkovým organizacím 408 000,00  

4359-Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 51 000,00  

5213-Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům-právnickým osobám 35 000,00  

5221-Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem 1 000,00  

5229-Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 15 000,00  

437-Služby sociální prevence   

437 ostatní výdaje 160 000,00  

Odbor sociální 160 000,00  

0000-ostatní 160 000,00  

4379-Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 160 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 160 000,00  

437 příspěvek Moravskoslezskému kraji do Fondu sociálních služeb 1 475 000,00  

Odbor sociální 1 475 000,00  

9003-Fond sociálních služeb 1 475 000,00  

4374-Azylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárny 1 475 000,00  

5323-Neinvestiční transfery krajům 1 475 000,00  

437 příspěvky na sociální péči 2 038 000,00  

Odbor sociální 2 038 000,00  

0000-ostatní 2 038 000,00  

4371-Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 18 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 18 000,00  

4372-Krizová pomoc 50 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00  

4374-Azylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárny 294 000,00  

5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 294 000,00  

4375-Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 829 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 334 000,00  

5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 339 000,00  

5229-Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 156 000,00  

4376-Služby následné péče, terapeutické komunity a kontaktní centra 84 000,00  

5222-Neinvestiční transfery spolkům 84 000,00  

4377-Sociálně terapeutické dílny 82 000,00  

5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 82 000,00  

4378-Terénní programy 523 000,00  

5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 523 000,00  

4379-Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 158 000,00  

5221-Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným společnostem 28 000,00  

5223-Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 130 000,00  

521-Ochrana obyvatelstva   

521 ostatní výdaje 1 016 000,00  

Městská policie Karviná 55 000,00  

0000-ostatní 55 000,00  

5213-Krizová opatření 55 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

5132-Ochranné pomůcky 50 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 5 000,00  

Odbor majetkový 41 000,00  

4813-Kryty CO 41 000,00  

5212-Ochrana obyvatelstva 41 000,00  

5154-Elektrická energie 11 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 30 000,00  

Odbor organizační 250 000,00  

0000-ostatní 250 000,00  

5213-Krizová opatření 250 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 250 000,00  

Odbor stavební a životního prostředí 670 000,00  

0000-ostatní 670 000,00  

5212-Ochrana obyvatelstva 170 000,00  

5132-Ochranné pomůcky 5 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 165 000,00  

5213-Krizová opatření 500 000,00  

5903-Rezerva na krizová opatření 500 000,00  

527-Krizové řízení   

527 ostatní výdaje 292 000,00  

Odbor stavební a životního prostředí 292 000,00  

0000-ostatní 292 000,00  

5272-Činnost orgánů krizového řízení na územní úrovni a dalších územních správních úřadů v oblasti krizového  
                            řízení 30 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 30 000,00  

5273-Ostatní správa v oblasti krizového řízení 62 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 32 000,00  

5167-Služby školení a vzdělávání 28 000,00  

5175-Pohoštění 2 000,00  

5279-Záležitosti krizového řízení jinde nezařazené 200 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 100 000,00  

531-Bezpečnost a veřejný pořádek   

531 autoprovoz 4 333 000,00  

Městská policie Karviná 4 333 000,00  

0000-ostatní 1 333 000,00  

5311-Bezpečnost a veřejný pořádek 1 333 000,00  

5156-Pohonné hmoty a maziva 700 000,00  

5171-Opravy a udržování 600 000,00  

5362-Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 3 000,00  

6122-Stroje, přístroje a zařízení 30 000,00  

1915-Akce - Mobilní monitorovací služebna 3 000 000,00  

5311-Bezpečnost a veřejný pořádek 3 000 000,00  

6123-Dopravní prostředky 3 000 000,00  

531 energie 1 070 000,00  

Městská policie Karviná 1 070 000,00  

0000-ostatní 1 070 000,00  

5311-Bezpečnost a veřejný pořádek 1 070 000,00  

5151-Studená voda 190 000,00  

5152-Teplo 320 000,00  

5154-Elektrická energie 560 000,00  

531 ostatní výdaje 3 231 000,00  

Městská policie Karviná 3 231 000,00  

0000-ostatní 3 231 000,00  

5311-Bezpečnost a veřejný pořádek 3 231 000,00  

5131-Potraviny 7 000,00  

5133-Léky a zdravotnický materiál 10 000,00  

5134-Prádlo, oděv a obuv 736 000,00  

5136-Knihy, učební pomůcky a tisk 14 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 287 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 585 000,00  

5161-Poštovní služby 5 000,00  

5162-Služby elektronických komunikací 20 000,00  

5163-Služby peněžních ústavů 35 000,00  

5164-Nájemné 24 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 30 000,00  

5167-Služby školení a vzdělávání 231 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

5169-Nákup ostatních služeb 710 000,00  

5171-Opravy a udržování 110 000,00  

5173-Cestovné 35 000,00  

5175-Pohoštění 130 000,00  

5176-Účastnické poplatky na konference 10 000,00  

5179-Ostatní nákupy jinde nezařazené 60 000,00  

5194-Věcné dary 30 000,00  

5361-Nákup kolků 30 000,00  

5365-Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 2 000,00  

6111-Programové vybavení 30 000,00  

6122-Stroje, přístroje a zařízení 100 000,00  

531 platy a odměny včetně odvodů 54 774 000,00  

Městská policie Karviná 54 774 000,00  

0000-ostatní 54 774 000,00  

5311-Bezpečnost a veřejný pořádek 54 774 000,00  

5011-Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech 39 949 000,00  

5021-Ostatní osobní výdaje 36 000,00  

5026-Odchodné 250 000,00  

5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 10 018 000,00  

5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 3 636 000,00  

5038-Povinné pojistné na úrazové pojištění 171 000,00  

5424-Náhrady mezd v době nemoci 714 000,00  

531 Projekt - Veřejně prospěšné práce 89 000,00  

Městská policie Karviná 89 000,00  

7000-Projekt - Veřejně prospěšné práce 89 000,00  

5311-Bezpečnost a veřejný pořádek 89 000,00  

5011-Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech 65 000,00  

5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 16 000,00  

5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 6 000,00  

5038-Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 000,00  

531 sociální fond 1 596 000,00  

Městská policie Karviná 1 596 000,00  

9001-Sociální fond 1 596 000,00  

5311-Bezpečnost a veřejný pořádek 1 596 000,00  

5163-Služby peněžních ústavů 1 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 882 000,00  

5194-Věcné dary 80 000,00  

5499-Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 633 000,00  

539-Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku   

539 prevence kriminality 350 000,00  

Městská policie Karviná 350 000,00  

0000-ostatní 350 000,00  

5399-Ostatní záležitosti bezpečnosti,veřejného pořádku 350 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 165 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 120 000,00  

6122-Stroje, přístroje a zařízení 55 000,00  

551-Požární ochrana   

551 ostatní výdaje 1 341 000,00  

Odbor majetkový 706 000,00  

4826-Hasičské zbrojnice 706 000,00  

5512-Požární ochrana - dobrovolná část 706 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  

5151-Studená voda 30 000,00  

5152-Teplo 150 000,00  

5154-Elektrická energie 66 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 50 000,00  

5171-Opravy a udržování 400 000,00  

Odbor organizační 635 000,00  

0000-ostatní 609 000,00  

5512-Požární ochrana - dobrovolná část 609 000,00  

5019-Ostatní platy 25 000,00  

5021-Ostatní osobní výdaje 36 000,00  

5029-Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 6 000,00  

5039-Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 11 000,00  

5132-Ochranné pomůcky 100 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 72 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00  

5156-Pohonné hmoty a maziva 60 000,00  

5162-Služby elektronických komunikací 20 000,00  

5167-Služby školení a vzdělávání 35 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 95 000,00  

5171-Opravy a udržování 50 000,00  

5173-Cestovné 9 000,00  

5175-Pohoštění 30 000,00  

4826-Hasičské zbrojnice 26 000,00  

5512-Požární ochrana - dobrovolná část 26 000,00  

5168-Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi 15 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 4 000,00  

5171-Opravy a udržování 7 000,00  

551 příspěvek Hasičskému záchrannému sboru Moravskoslezského kraje IČ: 70884561 500 000,00  

Odbor školství a rozvoje 500 000,00  

0000-ostatní 500 000,00  

5511-Požární ochrana - profesionální část 500 000,00  

6339-Ostatní investiční transfery jiným veřejným rozpočtům 500 000,00  

611-Zastupitelské orgány a volby   

611 ostatní výdaje 1 040 000,00  

Oddělení Kancelář primátora 1 040 000,00  

0000-ostatní 1 040 000,00  

6112-Zastupitelstva obcí 1 040 000,00  

5164-Nájemné 5 000,00  

5167-Služby školení a vzdělávání 400 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 30 000,00  

5173-Cestovné 470 000,00  

5175-Pohoštění 125 000,00  

5176-Účastnické poplatky na konference 10 000,00  

611 platy a odměny včetně odvodů 12 472 000,00  

Odbor správní 174 000,00  

0000-ostatní 174 000,00  

6112-Zastupitelstva obcí 174 000,00  

5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 32 500,00  

5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 11 500,00  

5179-Ostatní nákupy jinde nezařazené 130 000,00  

Oddělení Kancelář primátora 1 033 000,00  

0000-ostatní 1 033 000,00  

6112-Zastupitelstva obcí 1 033 000,00  

5019-Ostatní platy 135 000,00  

5021-Ostatní osobní výdaje 230 000,00  

5029-Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené 38 000,00  

5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 110 000,00  

5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 55 000,00  

5039-Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 45 000,00  

5179-Ostatní nákupy jinde nezařazené 420 000,00  

Oddělení lidských zdrojů 11 265 000,00  

0000-ostatní 11 265 000,00  

6112-Zastupitelstva obcí 11 265 000,00  

5021-Ostatní osobní výdaje 360 000,00  

5023-Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 8 892 000,00  

5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 1 289 000,00  

5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 724 000,00  

611 sociální fond 404 000,00  

Odbor ekonomický 404 000,00  

9002-Sociální fond - uvolnění funkcionáři 404 000,00  

6112-Zastupitelstva obcí 404 000,00  

5499-Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 404 000,00  

611 volby 100 000,00  

Odbor organizační 100 000,00  

0281-Volby 100 000,00  

6114-Volby do Parlamentu ČR 100 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 100 000,00  

617-Regionální a místní správa   

617 autoprovoz 1 575 000,00  

Odbor organizační 1 575 000,00  

0000-ostatní 775 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

6171-Činnost místní správy 775 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00  

5156-Pohonné hmoty a maziva 535 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 70 000,00  

5171-Opravy a udržování 100 000,00  

5362-Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 000,00  

1927-Akce - Pořízení vozidla MMK 800 000,00  

6171-Činnost místní správy 800 000,00  

6123-Dopravní prostředky 800 000,00  

617 energie 7 474 000,00  

Odbor majetkový 7 474 000,00  

4811-Víceúčelové středisko čp. 599, ul. Těšínská, Karviná-Louky 122 000,00  

6171-Činnost místní správy 122 000,00  

5151-Studená voda 2 000,00  

5154-Elektrická energie 120 000,00  

4827-Budovy MMK 7 352 000,00  

6171-Činnost místní správy 7 352 000,00  

5151-Studená voda 550 000,00  

5152-Teplo 3 100 000,00  

5154-Elektrická energie 3 700 000,00  

5156-Pohonné hmoty a maziva 2 000,00  

617 ostatní výdaje 15 445 000,00  

Odbor ekonomický 1 156 000,00  

0000-ostatní 1 156 000,00  

6171-Činnost místní správy 1 156 000,00  

5161-Poštovní služby 505 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 210 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 201 000,00  

5192-Poskytnuté náhrady 30 000,00  

5361-Nákup kolků 210 000,00  

Odbor majetkový 4 120 000,00  

1920-Akce - Úpravy podkroví budovy B MMK 2 000 000,00  

6171-Činnost místní správy 2 000 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 2 000 000,00  

2054-Akce - Úprava výtahu budovy D MMK 600 000,00  

6171-Činnost místní správy 600 000,00  

6121-Budovy, haly a stavby 600 000,00  

4811-Víceúčelové středisko čp. 599, ul. Těšínská, Karviná-Louky 120 000,00  

6171-Činnost místní správy 120 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 20 000,00  

5171-Opravy a udržování 100 000,00  

4827-Budovy MMK 1 400 000,00  

6171-Činnost místní správy 1 400 000,00  

5123-Podlimitní technické zhodnocení 100 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 700 000,00  

5171-Opravy a udržování 600 000,00  

Odbor organizační 8 226 000,00  

0000-ostatní 5 330 000,00  

6171-Činnost místní správy 5 330 000,00  

5131-Potraviny 30 000,00  

5132-Ochranné pomůcky 60 000,00  

5133-Léky a zdravotnický materiál 2 000,00  

5136-Knihy, učební pomůcky a tisk 130 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 795 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 1 125 000,00  

5142-Kursové rozdíly ve výdajích 1 000,00  

5161-Poštovní služby 1 701 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 165 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 387 000,00  

5171-Opravy a udržování 30 000,00  

5173-Cestovné 853 000,00  

5192-Poskytnuté náhrady 50 000,00  

5361-Nákup kolků 1 000,00  

0418-Sociálně-právní ochrana dětí 4 000,00  

6171-Činnost místní správy 4 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 4 000,00  

4827-Budovy MMK 2 892 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

6171-Činnost místní správy 2 892 000,00  

5168-Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi 461 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 1 950 000,00  

5171-Opravy a udržování 481 000,00  

Odbor sociální 229 000,00  

0418-Sociálně-právní ochrana dětí 229 000,00  

6171-Činnost místní správy 229 000,00  

5167-Služby školení a vzdělávání 90 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 99 000,00  

5194-Věcné dary 40 000,00  

Odbor správní 27 000,00  

0000-ostatní 27 000,00  

6171-Činnost místní správy 27 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,00  

5192-Poskytnuté náhrady 7 000,00  

Odbor stavební a životního prostředí 100 000,00  

0000-ostatní 100 000,00  

6171-Činnost místní správy 100 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 100 000,00  

Oddělení Kancelář primátora 112 000,00  

0000-ostatní 112 000,00  

6171-Činnost místní správy 112 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 14 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 10 000,00  

5175-Pohoštění 88 000,00  

Oddělení lidských zdrojů 1 475 000,00  

0000-ostatní 1 475 000,00  

6171-Činnost místní správy 1 475 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 50 000,00  

5167-Služby školení a vzdělávání 1 150 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 115 000,00  

5176-Účastnické poplatky na konference 45 000,00  

5179-Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 000,00  

5195-Odvody za neplnění povinnosti zaměstnávat zdravotně postižené 110 000,00  

617 platy a odměny včetně odvodů 186 042 000,00  

Oddělení lidských zdrojů 186 042 000,00  

0000-ostatní 186 042 000,00  

6171-Činnost místní správy 186 042 000,00  

5011-Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech 136 857 000,00  

5024-Odstupné 730 000,00  

5031-Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 34 122 000,00  

5032-Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 12 383 000,00  

5038-Povinné pojistné na úrazové pojištění 750 000,00  

5424-Náhrady mezd v době nemoci 1 200 000,00  

617 Projekt - Operativní leasing dvou elektromobilů pro statutární město Karviná 500 000,00  

Odbor organizační 500 000,00  

7037-Projekt - Operativní leasing dvou elektromobilů pro statutární město Karviná 500 000,00  

6171-Činnost místní správy 500 000,00  

5164-Nájemné 500 000,00  

617 příspěvek SDRUŽENÍ HISTORICKÝCH SÍDEL ČECH,MORAVY A SLEZSKA IČ: 65992466 65 000,00  

Odbor školství a rozvoje 65 000,00  

0000-ostatní 65 000,00  

6171-Činnost místní správy 65 000,00  

5179-Ostatní nákupy jinde nezařazené 65 000,00  

617 příspěvek Sdružení lázeňských míst ČR IČ: 67155197 95 000,00  

Oddělení Kancelář primátora 95 000,00  

0000-ostatní 95 000,00  

6171-Činnost místní správy 95 000,00  

5179-Ostatní nákupy jinde nezařazené 95 000,00  

617 příspěvek Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje IČ: 00576310 5 000,00  

Oddělení Kancelář primátora 5 000,00  

0000-ostatní 5 000,00  

6171-Činnost místní správy 5 000,00  

5179-Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 000,00  

617 příspěvek Svazku měst a obcí okresu Karviná IČ: 75066611 280 000,00  

Oddělení Kancelář primátora 280 000,00  

0000-ostatní 280 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

6171-Činnost místní správy 280 000,00  

5329-Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 280 000,00  

617 příspěvek SVAZU MĚST A OBCÍ ČESKÉ REPUBLIKY IČ: 63113074 175 000,00  

Oddělení Kancelář primátora 175 000,00  

0000-ostatní 175 000,00  

6171-Činnost místní správy 175 000,00  

5179-Ostatní nákupy jinde nezařazené 175 000,00  

617 sociální fond 11 007 000,00  

Odbor ekonomický 11 007 000,00  

9001-Sociální fond 11 007 000,00  

6171-Činnost místní správy 11 007 000,00  

5163-Služby peněžních ústavů 2 000,00  

5229-Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím 45 000,00  

5499-Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 10 960 000,00  

617 výpočetní technika 20 015 000,00  

Odbor organizační 20 015 000,00  

0000-ostatní 19 087 000,00  

6171-Činnost místní správy 19 087 000,00  

5042-Odměny za užití počítačových programů 1 550 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 2 350 000,00  

5139-Nákup materiálu jinde nezařazený 600 000,00  

5154-Elektrická energie 80 000,00  

5162-Služby elektronických komunikací 1 010 000,00  

5164-Nájemné 35 000,00  

5168-Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi 8 045 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 100 000,00  

5171-Opravy a udržování 317 000,00  

5172-Programové vybavení 100 000,00  

6111-Programové vybavení 2 900 000,00  

6125-Výpočetní technika 2 000 000,00  

0101-Výkon sociální práce                               20 000,00  

6171-Činnost místní správy 20 000,00  

5162-Služby elektronických komunikací 20 000,00  

0418-Sociálně-právní ochrana dětí 16 000,00  

6171-Činnost místní správy 16 000,00  

5162-Služby elektronických komunikací 16 000,00  

7008-Projekt - Modernizace geografického informačního systému statutárního města Karviné 377 000,00  

6171-Činnost místní správy 377 000,00  

5168-Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi 377 000,00  

7009-Projekt - Specifické informační systémy statutárního města Karviné 515 000,00  

6171-Činnost místní správy 515 000,00  

5168-Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi 515 000,00  

622-Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)   

622 Projekt - 26 let spolupráce měst Jastrzębie-Zdrój, Karviná, Havířov 300 000,00  

Odbor školství a rozvoje 300 000,00  

7044-Projekt - 26 let spolupráce měst Jastrzębie-Zdrój, Karviná, Havířov 300 000,00  

6223-Mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená) 300 000,00  

5137-Drobný hmotný dlouhodobý majetek 220 000,00  

5169-Nákup ostatních služeb 80 000,00  

631-Obecné příjmy a výdaje z finančních operací   

631 ostatní výdaje 295 000,00  

Odbor ekonomický 295 000,00  

0000-ostatní 295 000,00  

6310-Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 295 000,00  

5163-Služby peněžních ústavů 295 000,00  

632-Pojištění funkčně nespecifikované   

632 pojištění 6 069 200,00  

Odbor ekonomický 6 069 200,00  

0000-ostatní 6 069 200,00  

6320-Pojištění funkčně nespecifikované 6 069 200,00  

5163-Služby peněžních ústavů 5 600 000,00  

5166-Konzultační, poradenské a právní služby 469 200,00  

639-Ostatní finanční operace   

639 platby daní 7 000 000,00  

Odbor ekonomický 7 000 000,00  

0000-ostatní 7 000 000,00  

6399-Ostatní finanční operace 7 000 000,00  



Pododdíl/závazný ukazatel/správce/detail/paragraf/položka Kč 

5362-Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 7 000 000,00  

640-Ostatní činnosti   

640 finanční vypořádání 1 000 000,00  

Odbor ekonomický 1 000 000,00  

0000-ostatní 1 000 000,00  

6402-Finanční vypořádání minulých let 1 000 000,00  

5364-Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 1 000 000,00  

Celkový součet 1 137 472 500,00  

 

 

 


